
1 

 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

Aktív Város Bizottsága 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

___________________________________________________________________________ 

 

3099-16/2025. 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 

Aktív Város Bizottsága 

2025. november 24-én megtartott üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Városháza 

   Kecskemét, Kossuth tér 1. I/2. 

 

Az ülés időtartama:  14.30 órától – 14.45 óráig 

 

Jelen vannak:  Jánosi István elnök 

   Gyuris Dávid Tibor társelnök 

Gál Zsombor bizottsági tag 

Szamler László bizottsági tag 

Baracsi Klára Klaudia bizottsági tag 

Szilágyi Róbert bizottsági tag 

   Somogyi Tímea Anna bizottsági tag 

 

Távol vannak:  - 

 

Jelenlévő meghívottak: A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Mócza Rita 

 

 

Jánosi István: 

 

Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 

a bizottság 7 tagjából valamennyi tag jelen van.  

 

Az ülést megnyitja, majd az írásban kiküldött meghívó szerint javaslatot tesz az ülés 

napirendjére, és arról tájékoztatja a bizottságot, hogy a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján a 

képviselő-testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, ha a nyilvános 

tárgyalás az önkormányzat üzleti érdekét sértené. Az Mötv. 60. §-a alapján a bizottság 

ülésének nyilvánosságára a képviselő-testületre – megyei jogú város esetében közgyűlésre – 

vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  



2 

 

 

 

 

Erre tekintettel javasolja a meghívó szerinti 7. sorszámú előterjesztés zárt ülésen történő 

tárgyalását. Javasolja továbbá, hogy a bizottság ezt a napirendet elsőként tárgyalja.  

 

Megkérdezi, kinek van a napirendhez módosító javaslata? 

 

Gyuris Dávid Tibor:  

 

Amennyiben a bizottság zárt ülést rendel el, akkor a Hírös Sport facebook-oldalán a minap 

kikerült közlemény tekintetében arról szeretne tájékozódni, hogy ez pontosan mit érint. Nem 

tudja, a bizottság tagjai előtt ismert-e az, hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft. ismeretlen tettes 

ellen feljelentést tett. Kéri, hogy amennyiben arra lehetőség van, a tulajdonos számára zárt 

ülés keretében adjanak tájékoztatást ennek az ügynek a fejleményeiről.  

 

Jánosi István: 

 

A 7. napirend keretében a bizottság ezt nem tudja tárgyalni, hiszen az ügyvezető igazgató 

ennél a napirendnél nem vesz részt az ülésen. A zárt ülés napirendje a Junior Sport Nonprofit 

Kft. féléves beszámolója, ezért a kérdés nem illeszthető ahhoz.  

Feltételezi azonban, hogy amennyiben a képviselő úr megkeresi az ügyvezető igazgató urat, 

akkor a kérdése kapcsán minden információt meg tud kapni.  

 

Ezt követően megállapítja, hogy a napirendhez módosító javaslat nincs.  

 

Erre tekintettel megkérdezi, ki ért egyet azzal, hogy a bizottság a meghívón szereplő 7. 

napirendi pontot zárt ülés keretében, elsőként tárgyalja? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül úgy döntött, hogy az 7. napirendet zárt ülés keretében, első napirendi 

pontként tárgyalja. 

 

Ezt követően megkérdezi, ki ért egyet az ülés napirendjével?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta az ülés napirendjét a következő határozattal: 

 

41/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

1.) A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, az önkormányzat 

kizárólagos tulajdonában lévő gazdasági társaság féléves beszámolójának 

elfogadása (7.) 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(Zárt ülés tartható!) 

* * * 

 



3 

 

 

 

2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2026. évi költségvetése (1.) 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 2. sorszámmal szerepel.) 

 

3.) Önkormányzati vagyon elidegenítésével és hasznosításával kapcsolatos döntések 

(2.) 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 24. sorszámmal szerepel.) 

 

4.) Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések (3.) 

Előterjesztők: Bán János, Gaál József és Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármesterek 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 30. sorszámmal szerepel.) 

 

5.) Térítésmentes létesítményhasználat biztosítása (4.) 

Előterjesztő: Jánosi István elnök 

 

6.) Támogatási szerződés módosítása (5.) 

Előterjesztő: Jánosi István elnök 

 

7.) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2026. I. 

félévi munkatervére (6.) 

Előterjesztő: Jánosi István elnök 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

9.) Irattár 

* * * 

 

Jánosi István: 

 

Bejelenti, hogy a következő napirendi pont tárgyalására zárt ülés keretében kerül sor, ezért 

kéri, hogy az ülésteremben csak a bizottság tagjai, a jegyző, aljegyzők, az érintett osztály- és 

irodavezetők, az érintett cégek képviselői és a jegyzőkönyvvezető tartózkodjanak. 

 

 

A JEGYZŐKÖNYV 4-5. OLDALAI A ZÁRT ÜLÉS ANYAGÁT TARTALMAZZÁK, 

KÜLÖN JEGYZŐKÖNYVBEN 

 



6 

 

 

 

Jánosi István: 

 

Kihirdeti a zárt ülésen hozott határozatokat, amelyek szerint a bizottság elfogadta a 

feladatkörébe tartozó területen működő Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 2025. I. 

félévi beszámolóját. 

 

* * * 

 

 

2.) NAPIRENDI PONT 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2026. évi költségvetése (1.) 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

(A 18.435-2/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Jánosi István: 

 

Az előterjesztést áttekintve látható, hogy a bizottság feladatai közé tartozó előirányzatok – 

sport, kultúra, közművelődés címszó alatt – szerepelnek. Továbbá a rendelet-tervezetben 

látható a közel 3,4 milliárd Ft-os előirányzat terv, ami sportcélra került betervezésre. Ebben 

működési kiadások szerepelnek. Felsorolásra kerültek azok a szervezetek is, amelyek 

támogatása ebből a költségvetési támogatási összegből valósul majd meg.  

Az anyagban szerepel két kiemelendő beruházás: Egyik a KTE sportágfejlesztési 

programjában a Széktói stadion „B” lelátójának a fedése, és a hozzá tartozó kiszolgáló 

létesítmények fejlesztése. A költségvetésben ehhez 215 millió Ft önerőt biztosítanának. A 

másik nagyobb lélegzetű sportfejlesztés a hetényegyházi gördeszkapálya fejlesztése, amely 55 

millió Ft-os tétel.  

 

Gyuris Dávid Tibor: 

 

Az előterjesztőtől kérdezi, hogy a sport kapcsán adott 3,5 milliárd Ft-os előirányzat javarészt 

működési költségek lesznek-e? Pl. a Hírös Sport Nonprofit Kft-t., stb. kap ebből, amit majd 

működési kiadásokra fordítanak?  

 

Varga Miklós, a Gazdálkodási és Intézményüzemeltetési Iroda vezetője: 

 

Az önkormányzat saját intézményei, gazdasági társaságai és a sportegyesületek a működési 

kiadásaikat finanszírozzák ebből, illetve - ahogyan elnök úr is említette a bevezetőjében -, itt 

került megtervezésre a stadion „B” lelátójának önerő része is.  

 

Jánosi István: 

 

Ezt követően megállapítja, hogy az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nincs, módosító 

javaslat nem hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 



7 

 

 

 

 

43/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2026. évi költségvetése 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 18.435-1/2025. számú 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztést a közgyűlés számára 

elfogadásra javasolja.  

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Varga Miklós, a Gazdálkodási és Intézményüzemeltetési Iroda vezetője 

9.) Megyesi Renáta, a Költségvetési és Intézményüzemeltetési Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

* * * 

 

 

 

3.) NAPIRENDI PONT 

 

Önkormányzati vagyon elidegenítésével és hasznosításával kapcsolatos döntések (2.) 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A 18.417-5/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Jánosi István: 

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

44/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Önkormányzati vagyon elidegenítésével és hasznosításával kapcsolatos döntések 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 18.417-4/2025. számú 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztés V. pontját a közgyűlés 

számára elfogadásra javasolja.  

 

 



8 

 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

* * * 

 

 

4.) NAPIRENDI PONT 

 

Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések (3.) 

Előterjesztő: Bán János, Dr. Fekete Gábor Domicián, Gaál József alpolgármester 

(A 7209-64/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Jánosi István: 

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el. 

 

Megkérdezi, ki ért egyet a Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. létesítményeinek 

névváltoztatásával összefüggő döntések meghozatala tárgyú határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

45/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 

(A Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. létesítményeinek névváltozásával összefüggő 

döntések meghozatala) 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Bán János, Dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-

63/2025. számú közgyűlési előterjesztését és az alábbi határozatot hozta:  

 

A bizottság a közgyűlési előterjesztés I. pontját a közgyűlés számára elfogadásra 

javasolja.  

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Ladics Monika, a Humánszolgáltatási Iroda vezetője 

11.) Nagyhegyesi-Kis Mariann, a Közösségi Kapcsolatok Osztálya vezetője 

12.) Irattár 

 

 



9 

 

 

 

 

Jánosi István: 

 

Megkérdezi, ki ért egyet a Kecskeméti Hírös Sport Kft. Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosításával a határozat-tervezet szerint? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

46/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 

(A Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása) 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Bán János, Dr. Fekete Gábor Domicián és Gaál József alpolgármester 7209-

64/2025. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta:  

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy amennyiben a közgyűlés a Kecskeméti Élményfürdő és 

Csúszdapark és a Benkó Zoltán Szabadidőközpont nevének módosításáról dönt, a 

Kecskeméti Hírös Sport Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítását – a határozat melléklete szerinti tartalommal – elfogadja. A módosított 

Szervezeti és Működési Szabályzat 2025. december 1. napján lép hatályba.  

 

2.) A bizottság felkéri Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a társaság 

ügyvezetőjét a bizottság döntéséről tájékoztassa. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:   Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester  

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Ladics Monika, a Humánszolgáltatási Iroda vezetője 

11.) Nagyhegyesi-Kis Mariann, a Közösségi Kapcsolatok Osztálya vezetője 

12.) Irattár 

 

 

 

(46/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

* * * 

 

 

 

 



10 

 

 

 

5.) NAPIRENDI PONT 

 

Térítésmentes létesítményhasználat biztosítása (4.) 

Előterjesztő: Jánosi István elnök 

(A 3603-23/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Jánosi István: 

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

47/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Térítésmentes létesítményhasználat biztosítása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Jánosi István elnök 3603-23/2025. számú előterjesztését, és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Hírös Sport 

Szabadidő Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Nonprofit Kft. között létrejött 

Közhasznú Megállapodás 4.2. pontjában felsorolt sportlétesítmények térítésmentes 

igénybevételét az alábbiak szerint biztosítja: 

 

Messzi István Sportcsarnok 

Időpont Időtartam Rendezvény neve 

 

Rendező szervezet 

 

2026. 01. 04. 1 nap 

Kobela Autósiskola Kupa 

jótékonysági 

teremlabdarúgó torna 

SCORE-GOAL Kft. 

2026. 05.  

29. – 31. 
3 nap 

Dance Universum 

European Dance 

Championship 

T.S.T.Tánciskola 

Növendékeiért Alapítvány 

 

2.) A bizottság felkéri Jánosi István elnököt, tájékoztassa a Hírös Sport Szabadidő 

Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, valamint az 

érintett sportszervezetek képviselőit a bizottság döntéséről. 

 

Határidő: azonnal 

 Felelős:   Jánosi István elnök 

 

 

 



11 

 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Ladics Monika, a Humánszolgáltatási Iroda vezetője 

9.) Nagyhegyesi-Kis Mariann, a Közösségi Kapcsolatok Osztálya vezetője 

10.) Irattár 

 

* * * 

 

 

6.) NAPIRENDI PONT 

 

Támogatási szerződés módosítása (5.) 

Előterjesztő: Jánosi István elnök 

(A 8306-6/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Jánosi István: 

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

48/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Támogatási szerződés módosítása 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Jánosi István elnök 8306-6/2025. számú előterjesztését, és az alábbi határozatot 

hozta: 

 

A bizottság Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Kecskeméti Egyetemi 

Sportegyesület között létrejött 8306-3/2025. számú támogatási szerződésben biztosított 

1.280.000 Ft összeg felhasználásának határidejét 2025. január 1. – 2026. május 31. közötti 

időszakra, az elszámolás határidejét 2026. június 30. napra módosítja. 

 

Határidő: azonnal 

 Felelős:   Jánosi István elnök 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Ladics Monika, a Humánszolgáltatási Iroda vezetője 

9.) Nagyhegyesi-Kis Mariann, a Közösségi Kapcsolatok Osztálya vezetője 

10.) Irattár 

 

 

* * * 

 



12 

 

 

 

7.) NAPIRENDI PONT 

 

Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2026. I. félévi 

munkatervére (6.) 

Előterjesztő: Jánosi István elnök 

(A 19.067-1/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Jánosi István: 

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel?  

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

49/2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat 

Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2026. I. félévi 

munkatervére 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Jánosi István bizottsági elnök 19.067-1/2025. számú előterjesztését és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Az Aktív Város Bizottság a közgyűlés 2026. I. félévi munkatervére tett, a határozat 

mellékletében szereplő javaslatokat nem kívánja kiegészíteni.  

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

 

A 49 /2025. (XI. 24.) AVB. számú határozat melléklete 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú 

Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 23/2024. (XII.20.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:  Gazdálkodó Város Bizottság 

     Szabályozási Bizottság 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének végrehajtása és a 

2025. évi maradvány jóváhagyása (ZÁRSZÁMADÁS) 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Gazdálkodó Város Bizottság 

     Szabályozási Bizottság 



13 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2026. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:  Gazdálkodó Város Bizottság 

     Szabályozási Bizottság 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiájának felülvizsgálata 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiájához kapcsolódó 

stratégiai dokumentumok jóváhagyása 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város TOP PLUSZ Városfejlesztési Programtervének módosítása 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 

 

Támogatásokhoz kapcsolódó döntések meghozatala 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság, 

    Gazdálkodó Város Bizottság 

 

Éves belső ellenőrzési jelentés és összefoglaló éves belső ellenőrzési jelentés 2025. évről 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 2026. évi szabadsága ütemezésének 

jóváhagyása 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester illetményének és költségtérítésének 

megállapítása 

Előterjesztő:     Dr. Temesvári Péter jegyző 

 

Alpolgármesterek illetményének, tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2026. II. félévi munkaterve 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

Döntés az indítandó óvodai csoportok számának és a maximális csoportlétszám túllépésének 

engedélyezéséről a 2026/2027. nevelési évre 

Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Gondoskodó Város Bizottság 

 



14 

 

 

 

Engedményezési megállapodások megkötése a Ciróka Bábszínházzal, valamint a Kecskeméti 

Katona József Nemzeti Színházzal 

Előterjesztő:     Bán János alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Kulturális Bizottság 

 

Döntés a Katona József Könyvtár intézményvezető (igazgató) munkakörének betöltéséről 

 

Előterjesztő:     Bán János alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Kulturális Bizottság 

 

Döntés a Kecskeméti Planetárium Művelődési Ház intézményvezető (igazgató) 

munkakörének betöltéséről 

Előterjesztő:     Bán János alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Kulturális Bizottság 

 

Pályázat kiírása a Ciróka Bábszínház intézményvezető (igazgató) munkakörének betöltésére 

Előterjesztő:     Bán János alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Kulturális Bizottság 

 

Bérbringa program létesítése Kecskeméten 

Előterjesztő:     Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Működő Város Bizottság 

 

A KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2026. évi vagyongazdálkodási koncepciója  

Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Gazdálkodó Város Bizottság 

 

KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2025. évi vagyonkezelési beszámolójának 

elfogadása  

Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:  Gazdálkodó Város Bizottság 

 

Belterületbe vonáshoz, telekhasznosításhoz kapcsolódó döntések, településrendezési 

szerződések 

Előterjesztő:    Fejlődő Város Bizottság 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekjóléti 

intézmények 2025. évi fenntartói ellenőrzése és a szakmai munka eredményességének 

értékelése 

Előterjesztő:     Gondoskodó Város Bizottság 

 

Értékelés Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Előterjesztő:     Gondoskodó Város Bizottság 

 

Javaslat a Kada Elek-díj adományozására 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 

 



15 

 

 

 

Javaslat a Kecskemét Szociális Ügyéért Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Gondoskodó Város Bizottság 

 

Javaslat a Kecskemét Egészségügyéért Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Gondoskodó Város Bizottság 

 

Javaslat a Kecskemét Ifjúságának Neveléséért Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Gondoskodó Város Bizottság 

 

Javaslat a Kecskemét Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:  Fejlődő Város Bizottság 

 

Javaslat a Kecskemét Kultúrájáért Díj adományozására 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi   Kulturális Bizottság 

 

Javaslat a Kecskemét Sportjáért Díj adományozására 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:  Aktív Város Bizottság 

 

Javaslat a Zöld Kecskemétért Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:  Fejlődő Város Bizottság 

 

Javaslat a Kecskemét Agráriumáért Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:  Fejlődő Város Bizottság 

 

Javaslat a Kecskemét Gazdaságáért Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 

 

Javaslat a Zenit - Kecskemét Ifjúsági Díj adományozására  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Gondoskodó Város Bizottság 

 

Javaslat a Civilek Kecskemétért Díj adományozására 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Kulturális Bizottság 

 

Javaslat a Biztonságos Kecskemétért Díj adományozására 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:    Működő Város Bizottság 

 

 



16 

 

 

 

 

 

Javaslat a Kecskemét Közszolgálatáért Díj adományozására 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:  Szabályozási Bizottság 

 

Beszámoló az Aktív Város Bizottság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Aktív Város Bizottság 

 

Beszámoló a Fejlődő Város Bizottság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Fejlődő Város Bizottság 

 

Beszámoló a Gazdálkodó Város Bizottság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Gazdálkodó Város Bizottság 

 

Beszámoló a Gondoskodó Város Bizottság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Gondoskodó Város Bizottság 

 

Beszámoló a Kulturális Bizottság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Kulturális Bizottság 

Beszámoló a Működő Város Bizottság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Működő Város Bizottság 

 

Beszámoló a Szabályozási Bizottság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Szabályozási Bizottság 

 

Beszámoló a 2025. IV. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről  

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

Beszámoló a 2026. I. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

Beszámoló a 2025. II. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve közreműködésével 

létrehozott közalapítványok, alapítványok 2025. évi működéséről 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Gazdálkodó Város Bizottság 

 

Beszámoló a gyalogátkelőhelyek közvilágítás fejlesztésével kapcsolatban 

Előterjesztő:     Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 

Társulás 2025. évi működéséről 

Előterjesztő:    Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

Előzetes véleményezi: Működő Város Bizottság 

 

 



17 

 

 

 

Beszámoló a Kecskeméti Rendőrkapitányság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Gama-Kovács Gábor rendőr alezredes, 

kapitányságvezető 

Előzetesen véleményezi:  Működő Város Bizottság 

 

Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokság 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:  Janovics Péter, a Bács-Kiskun Vármegyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti Hivatásos 

Tűzoltóparancsnokság parancsnoka 

Előzetesen véleményezi:  Működő Város Bizottság 

 

A Kecskeméti Települési Értéktár Bizottság 2025. évi beszámolója 

Előterjesztő:     Bán János alpolgármester 

Előzetesen véleményezi:   Kulturális Bizottság 

 

Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2025. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:    Dr. Temesvári Péter jegyző 

 

Tájékoztató a behajthatatlan követelésekről 

Előterjesztő:     Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

Előzetesen véleményezi:   Gazdálkodó Város Bizottság 

 

* * * 

 

 

Jánosi István: 

 

Ezt követően megállapítja, hogy a bizottság a napirendi pontok tárgyalását befejezte, ezért 

megköszönve a jelenlévők részvételét, valamint a bizottság munkáját, az ülést 14 óra 45 

perckor bezárja.   

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

  Jánosi István  s.k.     Gyuris Dávid Tibor s.k. 

        elnök       társelnök 


